

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BIELSKU-BIAŁEJ

<http://bielsko.slaska.policja.gov.pl/ka2/ruch-drogowy/z-mlodym-kierowca-w-dr/173448,Dni-bezpieczenstwa-w-bielskim-Parku-Slowackiego.html>
2021-01-27, 09:06

DNI BEZPIECZEŃSTWA W BIELSKIM PARKU SŁOWACKIEGO

W minioną sobotę i niedzielę w bielskim Parku Słowackiego odbyły się XXIII Ogólnopolskie Dni Bezpieczeństwa, Kultury Ruchu i Ratownictwa Drogowego. Tegorocznej imprezie, organizowanej przez Fundację na rzecz Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej oraz bielską policję i straż pożarną, przyświeca hasło „Młodość, radość, sport i zabawa”.

Dobra zabawa, nauka i co najważniejsze zwiększenie bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego - to główne cele przedsięwzięcia, które wpisało się już w tradycję naszego miasta. Impreza była adresowana do uczniów szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół średnich, których drużyny rywalizowały w konkursach o cenne nagrody. Dni Bezpieczeństwa, Kultury Ruchu i Ratownictwa Drogowego otworzył barwny korowód ulicami miasta, w którym wystąpiły nawet przedszkolaki. Później zabawa przeniosła się do Parku Słowackiego. Tam swój sprzęt prezentowali policjanci, żołnierze, strażacy i ratownicy GOPR-u. Odbywały się pokazy i koncerty, a konkursy służyły zdobywaniu i poszerzaniu wiedzy na temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Przysłuchiwano się występującym na parkowej scenie muzykom. Wielką atrakcją były symulatory jazdy samochodem i dachowania. Prawdziwe obłęzenie przeżywało miasteczko ruchu drogowego i ogródek prewencji kryminalnej. Dzieci usadawiały się na policyjnym motocyklu i w szybkim radiowozie. Rywalizowały ze sobą w miasteczku ruchu drogowego. Można było postrzelać z żołnierzami, uczestniczyć w akcji gaśniczej ze strażakami, udzielać pomocy przedmedycznej pod okiem ratowników PCK, czy spróbować wspinaczki. Ogromne wrażenie robił sprzęt żołnierzy, w tym broń dużego kalibru i ogromne hummery. Wielkim zainteresowaniem cieszyły się pokazy sprawności policjantów z Grupy Szybkiego Reagowania, przewodników psów tropiących oraz strażników miejskich.







